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Scara:

Data:Proiectat

DENUMIRE PROIECT

PLAN URBANISTIC ZONAL - LOTIZARE TEREN PENTRU
LOCUINTE

Proiect nr.

5OBIECTIVE DE UTILITATE
PUBLICA

Beneficiar

Desenat CAD

Denumire plansa

7/16/2014

ARH. IANCU MURESAN

ARH. IANCU MURESAN

B-DUL PANDURILOR NR.47/14, TIRGU MURES, JUD. MURES

Specificatie Numele Semnatura
P.U.Z.

Nr. Plansa
STR. ZENO VANCEA F.N. TIRGU MURES, JUD. MURESARH. BAKO LORANT

Faza:

PORTIK ZOLTAN, SIRBU DAN, SUCIU ADRIAN
GEORGE, S.C. S&D CONSULTING S.R.L. 181/2012

1:1000

sc ARX srl
Tg.Mures - str. Frunzei nr. 5

J26/384/2002 - RO 14630456

PLAN URBANISTIC ZONAL - LOTIZARE
TEREN PENTRU LOCUINTE

OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA
STR. ZENO VANCEA F.N. TIRGU MURES, JUD. MURES

Proiectant urbanism Proiectant general

S.C.                                                                S.R.L.
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TERENURI AFERENTE MODERNIZARII STR. ZENO VANCEA CARE
S-AU CEDAT DOMENIULUI PUBLIC AL STATULUI ROMAN

TERENURI AFERENTE MODERNIZARII STR. ZENO VANCEA CARE
S-AU CEDAT DOMENIULUI PUBLIC AL STATULUI ROMAN

TERENURI AFERENTE MODERNIZARII STR. ZENO VANCEA CARE
S-AU CEDAT DOMENIULUI PUBLIC AL STATULUI ROMAN

TERENURI AFERENTE MODERNIZARII STR. ZENO VANCEA CARE
S-AU CEDAT DOMENIULUI PUBLIC AL STATULUI ROMAN

353.86

354.63

355.37

356.36

357.26

352.76

358.47

359.61

359.65

359.73

358.41358.27

357.30

356.00

354.82

355.78

356.79

357.94

349.04

358.91

353.44

354.18

350.26

354.94

355.91

357.03

358.74

358.73

357.55

356.37

355.29

354.53

353.38

353.52

354.46

355.26

356.27

357.11

358.22

358.97

358.98

357.84

356.78

351.57

355.68

354.81

352.03

353.58

353.54

354.50

359.05

357.98

356.97

355.84

354.81

353.47

353.27

353.15

354.01

355.03

352.76

356.16

357.23

358.83

357.56

356.52

355.40

354.25

353.33

352.41

351.62

358.93

358.40

355.82

353.63

351.87

352.43

350.54

350.05

348.87

349.73

351.09
352.97

352.36

354.12

355.37

357.39

356.07

354.26

352.17

351.27

350.26

349.07

348.16

353.42

347.82

349.24

350.27

351.27

352.41

354.08

357.46

348.11

348.70

348.13

345.15

349.30

345.23

349.39

350.68

350.81

352.43
352.26

353.89
353.96

355.74
355.66

357.48
357.54

358.38

357.25

356.00

352.95

351.91

345.12

346.72
346.65

346.77

346.72

344.48

346.66

347.29

348.39

350.37

351.69

352.56

346.86

345.73

345.30

353.62

353.95

345.00

346.00

347.00

348.00

349.00
350.00

351.00

352.00
353.00

354.00
355.00

356.00
357.00

358.00

359.00
359.00

345.00

346.00

347.00
348.00

349.00

350.00

351.00

352.00

353.00

354.00

355.00

356.00

357.00

358.00

359.00

Nr. Cad. 2104/5

Nr. Cad. 4187

Nr. Cad. 4186Pd.

Pd.

BLAJ IOAN-SORIN SI BLAJ PETRUTA

DOGAR C
ORNELIU

DOGAR
 B

EN
IA

MIN

DOGAR
 S

OREL
 A

NTO
NIU

GERGELY EVA-ILDIKO

TO
PO

R
 IR

IN
A

TO
PO

R
 IU

LI
U

D
EL

IA
N

 A
VR

AM
FE

LI
C

IA
N

casa de locuit
existenta
racordata la
utilitati

844 m2

800 m2

800 m2

800 m2

850 m2

851 m2

843 m2

840 m2

845 m2

835 m2

898 m2

1,000 m2


